
 

 
 

San Giovanni in Fiore, data e protocollo come da segnatura  
 

All’Albo on line 
 

OGGETTO: DECRETO APPROVAZIONE e PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PER LA SELEZIONE 
DI ESPERTI PER L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI FORMATORE CORSI DI PRIMO SOCCORSO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 
 
VISTO il D.Lgs 50/2016 “Codice degli appalti” e successive integrazioni e modifiche; 
 
VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 
VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
 
VISTO il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  
 
VISTA  la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti 

fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 
 
VISTA   la delibera del Consiglio d’Istituto n. 2 del 28.10.2022 con la quale è stato approvato il P.T.O.F. 

per gli anni scolastici 2022/2025 
 
VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto di approvazione del Programma Annuale dell’Esercizio 

finanziario 2023; 
 
VISTO  l’Avviso pubblico prot. n. 1113 del 16.02.2023, per l'individuazione di n. 1 ESPERTO PER 

L’AFFIDAMENTO dell’INCARICO DI FORMATORE CORSI DI PRIMO SOCCORSO; 

 
VISTO  il verbale della commissione di valutazione Prot. n° 1827 del 10.03.2023 e la relativa graduatoria 

stilata 
DECRETA 

Art.1 Graduatoria 
L’approvazione della graduatoria provvisoria allegata al verbale di valutazione.  

CSIC8AV00X - A27D074 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001831 - 10/03/2023 - I - U

Firmato digitalmente da ANTONIO RITA SMALDONE



 

 
 

 
Art. 2 Pubblicazione Graduatorie 
La pubblicazione della allegata graduatoria. 
 
Art. 3 Reclami 
È possibile proporre reclamo entro tre giorni, trascorsi i quali la graduatoria sarà resa definitiva. 
 
Art. 4 Graduatoria definitiva 
Rendere definitiva la graduatoria in assenza di reclamo avverso alla stessa entro 3 giorni dalla data di 
pubblicazione. 
 
Art.5 Affidamento incarico 
viene affidato l’incarico di formazione per il Primo Soccorso alla ditta OMNIA S.R.L. PROFESSIONAL 
ADVISOR, previa verifica amministrativa.  
 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof. Antonio Rita Smaldone 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. “Codice 
dell’Amministrazione Digitale” e norme ad esso connesse 

 

CSIC8AV00X - A27D074 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001831 - 10/03/2023 - I - U

Firmato digitalmente da ANTONIO RITA SMALDONE


		2023-03-10T11:42:39+0100
	Antonio Rita Smaldone




